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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 20 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
08.05.2015 - 15:30 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.50  /  Норматив КМС 10 +: 58.50  /  Норматив I разряд : 1:02.00  /
Норматив II разряд : 1:10.50  /  Норматив III разряд : 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:30.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:49.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:09.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ШУШПАНОВ, Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.41 кмс 634
2. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.66 1 564
3. ШАЛУНОВ, Андрей 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 58.76 1 561
4. КРАСКОВ, Егор 00 2 Бор-2 1:04.13 2 432
5. ЛАБУТИН, Даниил 00 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.47 2 387

DSQ ГОЛУБЕВ, Валерий 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

14 лет

1. ТИМЧЕНКО, Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.48 2 467
2. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.18 2 411
3. ТАСОЙТИ, Роман 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.18 2 393
4. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.96 2 379
5. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.07 2 377
6. ПИГАСИН, Даниил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.84 2 364
7. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.86 2 334
8. РЫЖОВ, Данил 01 3 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 1:13.01 3 292
9. ПАВЛИКОВ, Егор 01 2 Бор-1 1:16.91 3 250

13 лет

1. ФУНТИКОВ, Владислав 02 1юн Бор-2 1:09.14 2 344
2. САФОНОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.88 2 333
3. БИРЮКОВ, Ярослав 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.91 3 282
4. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:15.04 3 269
5. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.84 3 251
6. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:17.29 3 246
7. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.40 3 245

Открытые

1. ШУШПАНОВ, Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.41 кмс 634
2. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.66 1 564
3. ШАЛУНОВ, Андрей 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 58.76 1 561
4. ТИМЧЕНКО, Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.48 2 467
5. КРАСКОВ, Егор 00 2 Бор-2 1:04.13 2 432
6. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.18 2 411
7. ТАСОЙТИ, Роман 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.18 2 393
8. ЛАБУТИН, Даниил 00 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.47 2 387
9. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.96 2 379

10. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.07 2 377
11. ПИГАСИН, Даниил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.84 2 364
12. ФУНТИКОВ, Владислав 02 1юн Бор-2 1:09.14 2 344
13. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.86 2 334
14. САФОНОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.88 2 333
15. РЫЖОВ, Данил 01 3 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 1:13.01 3 292
16. БИРЮКОВ, Ярослав 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.91 3 282
17. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:15.04 3 269
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 20, Мужчины, 100m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

18. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.84 3 251
19. ПАВЛИКОВ, Егор 01 2 Бор-1 1:16.91 3 250
20. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:17.29 3 246
21. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.40 3 245

DSQ ГОЛУБЕВ, Валерий 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ МОРЕНОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH КОЛОТЫГИН, Александр 98 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.70 1 509
EXH ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.57 2 353
EXH РАХМАНОВ, Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.97 2 332
EXH КАЛИН, Кирилл 99 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 1:12.54 3 298
EXH КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.90 1юн 179
EXH КУРЫЛЕВ, Дмитрий 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:34.40 2юн 135


